
Monika D. (emmily6) ID 273792 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 11:45

PODMÍNKY PRODEJE
1. V našem albíčku je i možnost výměny všech věcí co jsou na prodej. Pokud se mi bude na výměnu něco od vás líbit či hodit
určitě není problém, neváhejte se zeptat =)
 NEMĚNÍM NOVÉ BOTKY, KTERÉ PRODÁVÁM SESTŘE.

 2. Vaši platbu vyžaduji předem na můj účet- poté co mi dorazí nejpozději do 3.dnů balíček odesílám. Snažím se vždy odeslat v
den kdy platba přijde, ale ne vždy to vyjde, proto rači píši nejpozději do 3.dnů!!
 NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!

 3. Není problém pokud o něco máte zájem vám počkat popřípadě do mateřské- ZAREZEVUJI VÁM TO, NENÍ PROBLÉM!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

